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Seminarium   „ Usługi urzędów pracy i partnerów rynku 
pracy dla pracodawców" zaingurowało obchody 

 Europejskich Dni Pracodawców na Mazowszu.
6 kwietnia, w budynku Biblioteki Uniwersytetu 
Warszawskiego odbyło się  spotkanie pracodawców i 
przedstawicieli publicznych służ zatrudnienia oraz instytucji 
rynku pracy. Organizatorami przedsięwzięcia 
byli Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawy oraz Biuro Karier 
Uniwersytetu Warszawskiego. 
Otwarcia seminarium dokonali Tomasz Sieradz,  dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz Alojzy Z. 

Nowak, prorektor ds. Badań Naukowych i Współpracy Uniwersytetu Warszawskiego. Dyrektor WUP 
podkreślił potrzebę docierania do pracodawców z informacją na temat usług oferowanych przez służby 
zatrudnienia i partnerów rynku pracy. Zaznaczył, że wsparcie jest szerokie i coraz bardziej różnorodne. 
Przykładem tego jest możliwość pozyskiwania środków na szkolenie pracowników z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. Usługa cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem pracodawców, o czym 
świadczy liczba złożonych wniosków, przekraczająca wielokrotnie środki przeznaczone na ten cel przez 
ministra pracy. 
W pierwszej części seminarium pracodawcy mogli zapoznać się z ofertą WUP w Warszawie, m.in. 
uzyskać wskazówki w zakresie poszukiwania pracowników za granicą, wsparcia doradcy zawodowego 
przy rekrutacji pracowników, pozyskania środków na szkolenia z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
lub bezzwrotnej pomocy na ochronę miejsc pracy ze środków Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych oraz rejestrowania działalności agencji zatrudnienia. 
W drugiej części swoją ofertę przedstawili: Urząd Pracy m.st. Warszawy, Biuro Karier Uniwersytetu 
Warszawskiego, Mazowiecka Wojewódzka Komenda OHP, Bank Gospodarstwa Krajowego oraz Krajowy 
Punkt Kontaktowy ds. Instrumentów Finansowych Programów UE. Seminarium zakończyło się 
prezentacją Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy na temat prognozowanej sytuacji na 
regionalnym rynku pracy do 2020 roku. 
W spotkaniu udział wzięły 74 osoby, w tym pracodawcy z regionu warszawskiego, instytucje rynku pracy 
i otoczenia biznesu. 
Patronat medialny sprawowały: Radio RDC oraz TVP3 Warszawa. 
Europejskie Dni Pracodawcy, z inicjatywy sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia krajów Unii 
Europejskiej i Europejskiego Obszaru Gospodarczego, odbywają się w dniach 4-15 kwietnia  we 
wszystkich krajach Unii Europejskiej.  
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